

JFI Holding 2016 ApS

**Jens Juuls Vej 32
8260 Viby J.**

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling den 06-04-2022.

Lars Hjortshøj Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFI Holding 2016 ApS Jens Juuls Vej 32 8260 Viby J.
	CVR-nr: 37892513
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2021 Regnskabsårets slutdato 31. december 2021
Direktion	Jens Fladeland Iversen
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Regnskabsklasse	Regnskabsklasse B
Regnskabsvaluta	DKK
Generalforsamlingsdato	06-04-2022
Dirigent	Lars Hjortshøj Nielsen

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.752 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Andre eksterne udgifter		-3.750	-3.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.740.486	1.162.455
Finansielle indtægter	3	16.779	6.526
Finansielle udgifter	4	-710	-565
Resultat før skat		3.752.805	1.164.666
Skat af resultat	5	-902	0
Årets resultat		3.751.903	1.164.666
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		3.694.703	-191.257
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.055.923
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Udbytte for regnskabsåret		57.200	300.000
Fordelt		3.751.903	1.164.666

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
		<u> </u>	<u> </u>
Kapitalinteresser	6	9.708.685	6.461.667
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.708.685</u>	<u>6.461.667</u>
Anlægsaktiver		<u>9.708.685</u>	<u>6.461.667</u>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		441.353	228.324
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Tilgodehavender		<u>441.353</u>	<u>228.324</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>441.353</u>	<u>228.324</u>
Aktiver i alt		<u>10.150.038</u>	<u>6.689.991</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
		<u> </u>	<u> </u>
Selskabskapital	7	100.000	100.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.961.667	1.961.667
Overført resultat		7.961.436	4.260.201
Ledelsens forslag til udbytte		57.200	300.000
Egenkapital		<u>10.080.303</u>	<u>6.621.868</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		902	0
Anden gæld		62.583	61.873
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.735</u>	<u>68.123</u>
Gældsforpligtelser		<u>69.735</u>	<u>68.123</u>
Passiver i alt		<u>10.150.038</u>	<u>6.689.991</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse 2021

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat fra tidligere år	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Primo	100.000	1.961.667	4.260.201	300.000	6.621.868
Udbetalt udbytte				-300.000	-300.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse			6.532		6.532
Overført fra overskudsdisponering		0	3.694.703	57.200	3.751.903
Saldo 31. december	100.000	1.961.667	7.961.436	57.200	10.080.303

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultat i associeret virksomheder	3.740.486	1.509.921
Afskrivning af merværdi	0	-347.466
	<u>3.740.486</u>	<u>1.162.455</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
Renteindtægt, mellemværende med kapitalinteresser	16.779	6.526
Procentgodtgørelse selskabsskat m.v.	0	0
	<u>16.779</u>	<u>6.526</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre renteudgifter	650	0
Rentetillæg selskabsskat m.v.	60	565
	<u>710</u>	<u>565</u>
5 Selskabsskat		
Beregnet skat af årets resultat	902	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>902</u>	<u>0</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
Anskaffelsespris 1. januar	4.500.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>4.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.961.667
Årets værdiregulering	3.740.486
Afskrivning af merværdi	0
Egenkapitalbevægelser i associerede selskaber	6.532
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-500.000
Værdireguleringer 31. december	<u>5.208.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.708.685</u>
Bogført værdi af merværdi udgør	<u>0</u>

Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Uniwp Holding ApS	Aarhus Kommune	50 %
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

7 Selskabskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
--------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter á nominelt 1 DKK.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds bankengagement. Bankengagementet udgør på balancetidspunktet ca. 1,1 mio. DKK.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Fladeland Iversen, Kystvejen 45, 2. 8000 Aarhus C

Noter

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for JFI Holding 2016 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris medfradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet i kapitalinteresser efter eliminering af eventuel andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill i posten "Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser".

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i balancen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen. Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som skat af årets resultat. Indregning af ekstraordinære poster medfører, at den skat, der indregnes i resultatopgørelsen klassificeres som henholdsvis skat af ordinært resultat og skat af ekstraordinært resultat.

Noter

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapital. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på selskabets generalforsamling.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.